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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E GJILANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA GNJILANE
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

Njésia e Prokurimit
Gjilan, me daté: 16.02.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjilanit, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10) t€ Ligjit
mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né¢ nenin 8 (paragrafi 1) t€ Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave
t¢ publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim
t€ datés 15.02.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik “ER-LIS " SHPK, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “ Sinjalizimi Horizontal,Vertikal dhe paisjeve rrugore ne komunen e
Gjilanit’ me Nr. € Prok: 651-22-10313-2-1-1, mori kété:

VENDIM

Aprovohet - si e bazuar Kérkesa pér rishqyrtim té Operatorit Ekonomik “ER-LIS " SHPK, lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: “Sinjalizimi Horizontal,Vertikal dhe paisjeve rrugore ne
komunen e Gjilanit’ me Nr. té Prok: 651-22-10313-2-1-1, dhe

Njoftimi pér Kontraté e AK—sé, té datés 30.09.2022.

Autoriteti Kontraktues, vendos gé té béjé korigjimin e dosjes sé tenderi, duke e korigjuar né harmoni
me LPP dhe po ashtu do té vazhdohet me keté aktivitet .

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t€ publikohet pér t€ gjitha palét né platformén elekronike
né adresén : htp://e-prokurimi.rks-gov.net

Arsyetim

Operatori ekonomik “ER-LIS " SHPK, si palé e pakénaqur me daté 15.02.2023 ka parashtruar Kérkesé pér
rishqyrtim né Autoritetin Kontraktues t€ Komunés sé Gjilanit kundér Njoftimit pér kontraté lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: “Sinjalizimi Horizontal,Vertikal dhe paisjeve rrugore ne

komunen e Gjilanit’ me Nr. t¢ Prok: 651-22-10313-2-1-1 dhe,me pretendimin se AK ka vepruar né
kundérshtim t¢ LPP-s¢.



Autoriteti Kontraktues pas shqyrtimit té pretendimeve ankimore té paraqitur né Kérkesén pér Rishqyrtim
t€ parashtruesit, shqyrtimit t€ shkresave té 1éndés, vlerésimit dhe analiz€s konkrete né ményré té drejté té
gjitha fakteve dhe provave t& administruara, gjeti dhe konstatoi se Kérkesat pér Rishqyrtim té parashtruesve
aprovohen si pjesérishté t€ bauara.

-

Andaj AK duke u bazuar n€ ecuriné e kétij aktiviteti t€ prokurimit Po ashtu duke pasur né konsideraté nenin
1 dhe nenin 6 t& LPP-s¢ lidhur me ményrén mé efikase, transparente do té bejé korigjimin e dosjes sé
tenderit konformé rregullave t€ prokurimit dhe LPP.

Shqipe Hoxha

Menaxhere € zyrés sé Prokurimit

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t&¢ Komunés.



